



Top Rens, Nærum ApS

Nærumvænge Torv 6, 2850 Nærum

CVR-nr. 27 96 75 31

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2018

Laura Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Top Rens, Nærum ApS Nærumvænge Torv 6 2850 Nærum
	Telefon: 45801625 Hjemmeside: www.toprens-nærum.dk
	CVR-nr.: 27 96 75 31 Stiftet: 1. juli 2006 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Laura Madsen Morten Madsen
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland
Modervirksomhed	Majli Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive renserivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.209 t.kr. mod 1.264 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 85 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	1.209.428	1.264
1 Personaleomkostninger	-1.055.097	-1.128
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.901	-23
Driftsresultat	99.430	113
Øvrige finansielle omkostninger	-3.370	-3
Resultat før skat	96.060	110
3 Skat af årets resultat	-21.316	-25
Årets resultat	74.744	85
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.744	85
Disponeret i alt	74.744	85

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	611.600	69
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>611.600</u>	<u>69</u>
Andre tilgodehavender	101.041	101
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>101.041</u>	<u>101</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>712.641</u>	<u>170</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.080	19
Varebeholdninger i alt	<u>15.080</u>	<u>19</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	87.307	92
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.189	192
Udskudte skatteaktiver	11.416	32
Periodeafgrænsningsposter	19.801	25
Tilgodehavender i alt	<u>242.713</u>	<u>341</u>
Likvide beholdninger	<u>202.352</u>	<u>152</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>460.145</u>	<u>512</u>
Aktiver i alt	<u>1.172.786</u>	<u>682</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
6 Overført resultat	94.189	19
Egenkapital i alt	219.189	144
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til pengeinstitutter	280.453	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	280.453	0
Kortfristet del af langfristet gæld	96.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	272.843	243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.142	77
Anden gæld	193.159	218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	673.144	538
Gældsforpligtelser i alt	953.597	538
Passiver i alt	1.172.786	682
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.009.023	1.063
Andre omkostninger til social sikring	8.710	12
Personalemkostninger i øvrigt	37.364	53
	1.055.097	1.128
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.901	23
	54.901	23
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	21.316	25
	21.316	25
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.326.456	1.294
Tilgang i årets løb	598.566	33
Kostpris 30. september 2018	1.925.022	1.327
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-1.258.521	-1.235
Årets af-/nedskrivninger	-54.901	-23
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-1.313.422	-1.258
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	611.600	69

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125
	125.000	125
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	19.445	-66
Årets overførte overskud eller underskud	74.744	85
	94.189	19
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	376.453	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-96.000	0
	280.453	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til øvrige kreditinstitutter, 402 t.kr., er der anmeldt ejendomsforbehold i bil ejet af selskabet, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 465 t.kr.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147 t.kr.	
Goodwill	0 t.kr.	

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualposter pr. 30. september 2018.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Majli Holding ApS, CVR-nr. 38 18 21 37 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
